
Ваздухопловни завод       
„Мома Станојловић“   
инт.бр. 02-1-4/853-2 
од 05.03.2013. год. 
         БАТАЈНИЦА   

 
 
 
Позив за достављање понуда 
за ЈНМВ бр. 53/13, доставља.-     _______________________  
 
 
 
 
Молимо вас да ВЗ „Мома Станојловић“ доставите понуду за абразивни материјал наведен 
у тачки 1. 
 
УСЛОВИ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДЕ 
 
Услови под којима ће се извршити додела јавне набавке мале вредности, састоје се у 
следећем: 
 
1. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  
 
Предмет јавне набавке мале вредности је набавка абразивног материјала. 
 
Р. 
бр. НАЗИВ Фабр. бр. Кол. Ј. 

Мере 

1 БРУС ЛЕПЕЗАСТИ FI 300X50,Но 120 76040 HAHN+KOLBK 2 KOM 

2 БРУСНИ КАМЕН F400X32X127 21A60M5V F400X32X127ZA KELENBERG. 1 KOM 

3 БРУСНИ ПАПИР PEX 400 AE 120 BOSCH 2 608 605 643 500 KOM 

4 БРУСНИ СЕГМЕНТ 150X100/85X40 21A36JU40 150X100/85X40BELIZA KARUS 60 KOM 

5 КАМЕН ЗА СЕЧЕЊЕ INOKS 230X3X22 40 KOM 

6 КОЛУТ (ШАЈБНА) ФИЛЦАНИ FI250X40X40 FI250X40X40 2 KOM 

7 ПАПИР БРУСНИ FI 40/FI 300 A80   10 KOM 

8 ПОРАВЊИВАЧ ДИЈАМАНТ.ЈЕДНОЗРНИ 2,5K MK0 GEOMAŠINA ART.2003 2 KOM 

9 ТОЦИЛО ЗА УНУТР.КРУЖ.БРУШЕЊЕ ОБЛИК C' FI36X16X16X26X8 21A80M5V 5 KOM 

10 ТОЦИЛО ЗА УНУТР.КРУЖ.БРУШЕЊЕ ОБЛИК 'C' FI45X16X20X32X8 21A80M5V 5 KOM 

11 ТОЦИЛО ЗА УНУТР.КРУЖ.БРУШЕЊЕ ОБЛИК 'C' FI50X25X20X32X9 21A80M5V 5 KOM 

12 ТОЦИЛО ЗА УНУТР.КРУЖ.БРУШЕЊЕ ОБЛИК 'C' FI63X25X25X41X9 21A80M5V 5 KOM 

13 ПЛОЧА БРУСНА 115X3X22 mm 115X3X22 mm 30 KOM 

 
2. ИЗБОР НАЈБОЉЕГ ПОНУЂАЧА И ДОДЕЛА ЈАВНE НАБАВKE  МАЛЕ 
ВРЕДНОСТИ 

 
Избор најбољег понуђача  биће спроведен према одредбама Правилника о поступку јавне 
набавке мале вредности (Службени гласник РС, број 50/09). 
 
При истим понуђеним условима, повољнији је понуђач са најнижом ценом. 
 
 
 
 



3. УСЛОВИ КОЈЕ ПОНУДА МОРА ДА САДРЖИ:  
 
а)   Понуда треба да испуњава следеће услове, односно да садржи следеће податке: 

1.  Укупну цену (без и са ПДВ), а по следећем: 
2. Рок за реализацију испоруке добара, не дужи од  15 (петнаест) дана, од дана 
добијања наруџбенице, 

3.  Услови плаћања (плаћање вирманом, не краће од  30 дана, од дана достављања 
рачуна у деловодство ВЗ „Мома Станојловић“), 

4.  Опцију понуде, не краћу од 15 дана. 
 
б)  Место испоруке: складиште ВЗ „Мома Станојловић“. 
 
4. НАЧИН И РОК ДОСТАВЉАЊА ПОНУДЕ 
 
Понуде можете доставити најкасније 12.03.2013. год, до 14,00  часoва,  телефаксом 
(број 011/7870-140, 7870-250), e-mailom: vzmost@vs.rs или поштом на адресу: ВЗ 
"Мома Станојловић", ул. Пуковника Миленка Павловића 160, 11273 Батајница или 
лично у канцеларију Општих послова ВЗ "Мома Станојловић", ул. Пуковника 
Миленка Павловића 160 (приземље зграде). 
 
Понуде које се не доставе до назначеног рока (неблаговремене понуде) неће се 
разматрати. 
 

5. ОСТАЛО 
 

• Завод задржава право да одустане од набавке. 
• Лица за контакт: вс Весна Томашевић, ецц., (тел. 011/3716-137 или 062/614-985 
• За све што није назначено овим условима, важе одредбе Закона о 
облигационим односима 

• Подаци из ових услова сматрају се војном тајном у смислу Закона о одбрани ( СЛ 
СРЈ бр. 67/93). 

 
Унапред се захваљујемо на Вашој понуди  
 
 
 
 
ВТ/ВТ        ДИРЕКТОР  
        п у к о в н и к 
        мр Деспот Јанковић, дипл.инж. 
        
         
 
 
 
 
 
 
 


